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Uczestnicy postępowania publicznego Nr 45/D/2021 

 
WCKiK – SZP.2612.1.45/D/2021 

 
Dotyczy: pytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu publicznym 
Sprawa Nr 45/D/2021.  
 
Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 - Prawo Zamówień Publicznych  
(Dz. U. z 2021 r. poz.1129)) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami 
treści SWZ w postępowaniu publicznym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, 
którego przedmiotem jest dostawa pojemników na krew (Sprawa Nr 45/D/2021). 
 
Dotyczy pakietu nr 1  

Pytanie 1  

Czy Zamawiający zaakceptuje pojemniki o pojemności nominalnej 1300 ml?  

Odpowiedź na pytanie 1 

NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ 

Pytanie 2  

Zamawiający wymaga aby pojemnik wykonany był z materiału "oddychającego". Wnosimy o 

potwierdzenie że materiał "oddychający" oznacza PCV modyfikowany plastyfikatorem 

dedykowanym do przechowywania UKKP, tj. BTHC lub TOTM.  

Odpowiedź na pytanie 2 

TAK , Zamawiający potwierdza, że materiał "oddychający" oznacza PCV modyfikowany 

plastyfikatorem dedykowanym do przechowywania UKKP, tj. BTHC lub TOTM.  
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Pytanie 3  

Czy Zamawiający zaakceptuje termin ważności co najmniej 12 miesięcy od dnia dostawy? 

Odpowiedź na pytanie 3 

NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ 

 
W imieniu Zamawiającego 
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